

ת"ד 5006/07/13 - מדינת ישראל נגד משה אביעד ישעיהו

27 מאי 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 5006-07-13 מדינת ישראל נ' ישעיהו
בפני כב' השופטת בכירה אטליא וישקין
המאשימה
נגד
הנאשמים
משה אביעד ישעיהו

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון גל

ב"כ הנאשם: עו"ד ארגמן

הנאשם - נוכח

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בישיבה הקודמת הוצג בפניי הסדר טיעון שעניינו פסילת חובה וכן נטען לקנס ותנאי.

מצאתי לנכון לבחון ללא תיק החקירה וזאת בכדי לבדוק טענת סנוור אשר הועלתה.

משבחנתי עדות המתלונן ומצאתי בה תיאור אשר לא דמה ולו במעט לממצאי הבדיקה בחדר המיון, מצאתי לנכון לאפשר לתביעה שיחה עם המעורב, כדי לברר עניין זה.

למען הסר ספק, הריני מציינת כי בתעודת המיון בבית חולים בלינסון מיום 31.3.14 נמצאו למדים כי בזמן שחרורו לא הומלץ על כל טיפול רפואי שהוא להוציא 14 ימי מנוחה.

במקביל נרשם כי יום טרם שחרורו, חש שלא בטוב, הושאר להשגחה.

עוד צוין כי בזמן שחרורו, "חש בטוב, ללא כאבים, ללא חומים, בכל זמן אשפוזו ומשתחרר הביתה במצב טוב".

עוד יש להדגיש ולציין כי עניין זה עלה כבדרך אגב, שעה שעיינתי בתיק החקירה, כתב האישום אינו מייחס לנאשם חבלה של ממש ובשלב זה אציין כי אין בתיק כל ממצא רפואי המוכיח חבלה של ממש.

בנסיבות אלו, מתחם עונשי הינו בין 0 ל- 3 חודשי פסילה.

עמוד 1

אשר לנאשם, יש ליתן משקל להודאתו באשמה, אשר חסכה הטרחת הולך הרגל לבית המשפט.

עניין זה, חשוב שבעתיים שעה שמדבריו הטלפוניים של הולך הרגל באוזני התובעת עולה כי "מבחינה נפשית זה לא חוזר להיות מה שהיה". לכן, מקל וחומר הודאת הנאשם באשמה חסכה סבל נפשי נוסף מן המעורב.

אשר לנאשם, יש להוסיף כי הוצגו בפניי מסמכים רפואיים ואחרים המתעדים נכותו של האב -נכה צה"ל בדרגה של 66%, כולל צורך בליווי. בתיעוד הרפואי אף התייחסות למצב נפשי אשר מחמת צנעת הפרט לא אוסיף ואפרט לגביו.

בנסיבות אלו - ברור כי לרישיון נהיגת הנאשם חשיבות מוגברת לצורך טיפול באב.

עוד מצאתי לציין כי טענת הסנוור אשר העלה הנאשם, מצאה חיזוק בדבריו של עד ניטרלי אשר נסע מנגד. עניין אשר יש בו להפחית מחומרת רשלנותו.

לנאשם וותק נהיגה של כ- 10 שנים ולחובתו 3 ברירות משפט, מצב זה, מאפשר הנחה כי המדובר בתקלה חד פעמית.

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה היום בשעה 24.00.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלד על ידי רוית אליהו